servait la ville de Gand dès 1179, décrit dans l'Inventaire sous le

n°1070t.

5428 124S-46. Février.

(J. 539. Flandre, t, sac 5, n° i3. 37. Original scellé.)

Similes littcrae scabinorum et couimnnitatls vHIœ de

Rodenburg, quibus conscabinos suos Jacobum Cleput et

Balduinum dictum Conc, latores pr<Bsect[um,procnratores
suos constituuiit.tDatumannoDomini M"ce"XL"quinto,
mense februario. )!

Sceau de la ville de Rodemburg; cire blonde, simplequeue.
Voyez à la suite du t;° 2554 la description de ce sceau, qui a été
omis dans I'~tueH<a:u'e.

5-439 12~5- Février.

(J. 539. Flandre, 1~sac 5, n" 13. 42. Orijjinatscellé.)

Similes litterae scabmoyum et communitatls villae Va-

lenchenensis, quibus conscabinos suos, Johannem Lou-

Vtel et Walcherum Quentin, procuratores suos constituunt.
« Datum anno Domini M" cc° quadragesimo quinto,

mense februario. n

Sceau de la ville de Valenciennes; cire blonde, simple queue;
premier sceau, décrit dans t'ueM<a<M sous le n" 5550.

5430 124.5-46.Février.

./Mra~ communitas ~~<Bde Bellomonte sese obli-

gant ad ~CC~MM~MMJJrodonzino <7/MMtde liberis

~r~re~ com~Mso quem Ludovicus rex et Odo

cardinalis ordinatione sua ~~M~~MM~.

(J. 539. Flandre,I, sac5, u" 13. 3. Originalscellé.)

Nos jurati et communitas ville de Bellomonte

notum facimus universis presentes litteras inspec-
turis quod nos promisimus et super sacrosancta

juravimus quod illum de liberis karissime domine

nostre Margarete, Flandrie et Hayonie comitisse,

post decessum ejusdem domine comitisse vel etiam

in vita sua, si dominus rex Francie et dicta domina

comitissa requisierint, recipiemus in dominum et

tamquam domino nostro obediemus, et firmiter

adherebimus ei qui, per dictum sive per ordinatio-

nem ejusdem domini regis et reverendi patris do-
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miniO. (Odonis) episcopi Thusculani, Apostolice

sedis legati, vel nobilis viri R. (Roberti) comitis

Attrebatensis, si eumdem legatum dicto seu ordina-

tioni predicte faciende contigerit non adesse, nobis

fuent in dominum assignatus. Si qua vero par-

tium, secundum cognitionem domini régis velheredis

sui, Francie régis, ordinationem predictam non

teneret, vel in aliquo contrairet, nos, ad mandatum

domini regisYcHieredissui Francie regis, teneremus

nos cum illo qui dictam ordinationem servaret

contra ilium qui a dicta ordinatione resiliret, donec

id ad cognitionem domini regis vel heredis sui

regis Francie essetplenarie emendatum. In cujus

rei testimonium et munimen, presentes litteras tra-